ג. **בכל הנוגע לתצלומים או סרטוני וידאו רגילים אשר יאגרו במערכת, שאינם זיהוי ביומטרי** – יובהר כי אין מקום ליצירת דין שונה מהקיים ביחס לתצלומים או סרטוני וידאו שאינם ביומטריים המתקבלים על ידי כל מצלמה אחרת. בהתאם לדין הקיים היום בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק החיפוש בגוף") נתונה למשטרת ישראל סמכות להשוות צילומים אל מול מאגר התמונות של חשודים, נאשמים ומורשעים שקיים במשטרת ישראל בכפוף לתכליות המפורטות בחוק האמור. השוואה מול מאגר התמונות הקיים נעשית לצרכי חקירת עבירות באופן שגרתי ואין בהצעת החוק כדי לשנות מההסדר החוקי הקיים.

9.